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Koncentrat biodegradowalnego
płynu do mycia motocykla z
nanotechnologią - 5l - Bike Cleaner
Concentrate Muc-Off

Cena 689,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 348

Kod EAN 5037835348002

Producent Muc-Off

Opis produktu

Przedstawiamy Koncentrat Bike Cleaner! Teraz płyn do czyszczenia motocykli dostępny jest w formie
koncentratu w opakowaniu 5 l. 

To ten sam środek czyszczący, ale w skoncentrowanej formie! Z jednej torebki 500 ml otrzymuje się
dwie litrowe butelki środka czyszczącego Nano Tech! 

Jeśli naprawdę zużywasz duże ilości płynu do czyszczenia, z koncentratu o pojemności 5 l otrzymasz
20 litrowych butelek środka czyszczącego Nano Tech! Ponowne użycie tego samego opakowania jest
jeszcze lepsze dla środowiska niż recykling, i to sprawia, że koncentrat środka czyszczącego jest tak
niesamowity. Każda torebka koncentratu środka czyszczącego zużywa o 89% mniej plastiku niż
odpowiednik 2 butelek 1-litrowego płynu. Nie wyrzucaj swojej starej butelki po płynie do czyszczenia
motocykli Muc-Off; użyj jej ponownie i ocal planetę. 

Co więcej! Koncentrat płynu do czyszczenia motocykli może być również stosowany jako silny środek
odtłuszczający w postaci koncentratu i naprawdę działa niesamowicie! Koncentrat jest w pełni
bezpieczny dla Twojego motocykla, możesz nim czyścić między innymi ramę, lagi, amortyzatory,
manetki, siedzenie, ośki, obręcze, szprychy, tarcze hamulcowe, elementy zawieszenia, zębatki,
elementy aluminiowe, anodowane, lakierowane, chromowane, carbonowe, stalowe, plastikowe,
kompozytowe, gumowe itd.  

Jeśli używasz koncentratu płynu do czyszczenia motocykli jako środka odtłuszczającego, po prostu
użyj go bezpośrednio w miejscu, które chcesz wyczyścić. Pozostaw na około 30 sekund, następnie
wyczyść miejsce szczotką, na koniec spłucz wodą. 

500 ml = 2 litry płynu do czyszczenia motocykla!
Bardzo wydajny! 
Szybko i bezpiecznie czyści przy użyciu Nano technologii.
Silny środek odtłuszczający w postaci koncentratu.
89% mniej opakowania plastikowego niż dwie butelki 1 l Muc-Off.
Biodegradowalny*.
Bezpieczny dla wszystkich powierzchni, w tym włókna węglowego i metali anodowanych.

*Tylko płyn ulega biodegradacji  
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UWAGA: Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Chronić przed dziećmi. 
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